

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Veeko®

VEEKO INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

威高國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1173)

截至二零一三年九月三十日止六個月 中期業績公佈

未經審核中期業績

威高國際控股有限公司(「本公司」)董事會宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一三年九月三十日止六個月期間之未經審核綜合業績，連同二零一二年同期之比較數字概述如下：

簡明綜合損益及其他全面收入表 截至二零一三年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
營業額	3	720,157	615,167
銷售成本		(370,980)	(302,538)
毛利		349,177	312,629
銷售及分銷成本		(278,315)	(246,788)
行政費用		(53,165)	(53,566)
其他收入、收益及虧損		2,226	3,850
投資物業公平價值上升		-	3,570
融資成本		(904)	(731)

		截至九月三十日止六個月	
		二零一三年	二零一二年
		(未經審核)	(未經審核)
		千港元	千港元
	附註		
除稅前溢利		19,019	18,964
利得稅開支	4	(3,607)	(1,137)
本期溢利	5	15,412	17,827
其他全面收入(開支)			
其後可能重新分類至損益之項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		524	(969)
本期總全面收入		15,936	16,858
股息	6	19,989	19,972
每股盈利	7		
基本		0.6940港仙	0.8033港仙
攤薄		0.6934港仙	0.8030港仙

簡明綜合財務狀況表
於二零一三年九月三十日

	附註	二零一三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
投資物業		1,760	1,760
產業、廠房及設備		153,206	153,815
預付租賃款項		8,218	8,246
已付租金按金		49,547	56,534
遞延稅項資產		7,496	8,604
存款證		6,332	6,253
		<u>226,559</u>	<u>235,212</u>
流動資產			
存貨		411,806	357,588
應收貿易款項及其他應收款項	8	62,503	62,597
預付租賃款項		266	262
已付租金及水電按金		44,753	36,230
可收回之稅項		728	—
作抵押銀行存款		6,582	6,500
銀行結餘、存款及現金		73,029	83,171
		<u>599,667</u>	<u>546,348</u>
流動負債			
應付貿易款項及其他應付款項	9	84,042	75,946
已收租金按金		12	11
有抵押銀行借貸 — 一年內到期		59,235	75,072
融資租賃承擔 — 一年內到期		—	105
應付稅項		2,709	2,448
		<u>145,998</u>	<u>153,582</u>
流動資產淨值		<u>453,669</u>	<u>392,766</u>
		<u><u>680,228</u></u>	<u><u>627,978</u></u>

	二零一三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
附註		
資本及儲備		
股本	22,209	22,203
儲備	615,436	599,389
	<u>637,645</u>	<u>621,592</u>
非流動負債		
有抵押銀行借貸 — 一年後到期	36,792	1,152
遞延稅項負債	5,791	5,234
	<u>42,583</u>	<u>6,386</u>
	<u><u>680,228</u></u>	<u><u>627,978</u></u>

簡明中期賬目附註

1. 編製基準

截至二零一三年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表，已根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」，以及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露要求而編製。

2. 主要會計政策

除若干物業按公平價值（如適用）計算外，簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

除下文所述者外，截至二零一三年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與本集團編製截至二零一三年三月三十一日止年度之年度財務報表所採用者相同。

應用新訂及經修訂之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

於本中期期間，本集團首次採用以下與編製本集團之簡明綜合財務報表有關之香港會計師公會所頒佈之新訂及經修訂香港財務報告準則：

香港財務報告準則第13號	公平價值之計量
香港會計準則第1號修訂本	其他全面收入項目之呈列

香港財務報告準則第13號「公平價值之計量」

本集團已於本中期期間首次應用香港財務報告準則第13號。香港財務報告準則第13號確立有關公平價值計量之單一指引來源及有關公平價值計量之披露，並取代多項香港財務報告準則早前所載之規定。香港會計準則第34號已作出後續修訂，規定須於中期簡明綜合財務報表作出若干披露。

香港財務報告準則第13號之範圍廣泛，並應用於其他香港財務報告準則規定或允許公平價值計量及有關公平價值計量披露之金融工具項目及非金融工具項目，惟少數情況除外。香港財務報告準則第13號載有「公平價值」之新定義，並將公平價值界定為在現時市況下於計量日期在主要（或最有利）市場按有秩序交易出售一項資產時將收取之價格或轉讓一項負債時將支付之價格。根據香港財務報告準則第13號，不論該價格是否直接可觀察或採用另一項估值方法作出估計，公平價值為出售價格。此外，香港財務報告準則第13號載有更廣泛之披露規定。

本公司董事認為，截至二零一三年九月三十日止期間，於簡明綜合財務報表按攤銷成本記錄之金融資產及金融負債之賬面值與其公平價值相若。

香港會計準則第1號修訂本「其他全面收入項目之呈列」

香港會計準則第1號修訂本引入全面收入表及收益表之新專門用語。根據香港會計準則第1號修訂本，「全面收入表」乃更名為「損益及其他全面收入表」及「收益表」乃更名為「損益表」。香港會計準則第1號修訂本亦保留可於一個單一報表內或於兩個獨立但連續之報表內呈列損益及其他全面收入之選擇權。然而，香港會計準則第1號修訂本規定須於其他全面收入一節作出更多披露，以將其他全面收入項目分為兩類：(a)其後將不會重新分類至損益之項目；及(b)於滿足特定條件後可重新分類至損益之項目。其他全面收入項目之利得稅須按相同基準分配—修訂本並無更改其他全面收入項目以除稅前數字或除稅後數字呈列之選擇。該修訂本已被追溯應用，及因此其他全面收入項目之呈列已作出修改以反映該等變動。

除上述者外，於本中期期間應用其他新訂及經修訂香港財務報告準則並無對簡明綜合財務報表所呈報及／或披露之金額造成重大影響。

3. 分類資料

營運分類

向本公司執行董事(主要營運決策人)報告之資料，乃為針對所提供的商品類別作出資源分配及評核分類表現。主要營運決策人並無將所識別之營運分類彙合於本集團之報告分類。

根據香港財務報告準則第8號「營運分類」，本集團之報告及營運分類為時裝及化妝品，其主要業務如下：

時裝	—	製造及銷售女裝時裝
化妝品	—	銷售化妝品

分類收益及業績

以下為按報告及營運分類劃分本集團之收益及業績分析。

	未經審核截至二零一三年九月三十日止六個月				
	時裝 千港元	化妝品 千港元	分類總數 千港元	抵銷 千港元	綜合 千港元
營業額					
對外銷售	262,838	457,319	720,157	-	720,157
分類間之銷售	27	-	27	(27)	-
	<u>262,865</u>	<u>457,319</u>	<u>720,184</u>	<u>(27)</u>	<u>720,157</u>
分類間之銷售乃按現行市場價格計算。					
分類溢利	<u>1,352</u>	<u>20,920</u>	<u>22,272</u>	-	<u>22,272</u>
投資物業公平價值上升					-
其他收入、收益及虧損					308
中央行政成本					(2,657)
融資成本					(904)
除稅前溢利					<u>19,019</u>

	未經審核截至二零一二年九月三十日止六個月				
	時裝 千港元	化妝品 千港元	分類總數 千港元	抵銷 千港元	綜合 千港元
營業額					
對外銷售	258,748	356,419	615,167	-	615,167
分類間之銷售	17	-	17	(17)	-
	<u>258,765</u>	<u>356,419</u>	<u>615,184</u>	<u>(17)</u>	<u>615,167</u>
分類間之銷售乃按現行市場價格計算。					
分類溢利	<u>7,198</u>	<u>10,613</u>	<u>17,811</u>	-	<u>17,811</u>
投資物業公平價值上升					3,570
其他收入、收益及虧損					338
中央行政成本					(2,024)
融資成本					(731)
除稅前溢利					<u>18,964</u>

其他分類資料

計量分類溢利時包括在內或由主要營運決策人定期檢討之金額：

	未經審核截至二零一三年九月三十日止六個月				
	時裝 千港元	化妝品 千港元	分類總數 千港元	公司 千港元	綜合 千港元
資本開支	6,997	11,335	18,332	20	18,352
產業、廠房及設備之折舊	<u>9,139</u>	<u>8,613</u>	<u>17,752</u>	<u>1,262</u>	<u>19,014</u>

	未經審核截至二零一二年九月三十日止六個月				
	時裝 千港元	化妝品 千港元	分類總數 千港元	公司 千港元	綜合 千港元
資本開支	10,933	12,874	23,807	-	23,807
產業、廠房及設備之折舊	<u>9,330</u>	<u>6,393</u>	<u>15,723</u>	<u>722</u>	<u>16,445</u>

4. 利得稅開支

	截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
稅項開支包括：		
利得稅		
香港利得稅	2,166	1,088
其他司法權區	(271)	(543)
遞延稅項	<u>1,712</u>	<u>592</u>
	<u>3,607</u>	<u>1,137</u>

香港利得稅乃按兩個期間估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。於其他司法權區所產生之稅項乃按於有關司法權區之適用稅率計算。

5. 本期溢利

	截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
本期溢利已扣除：		
預付租賃款項攤銷	133	221
產業、廠房及設備之折舊	19,014	16,445
出售產業、廠房及設備之損失	572	667
	<u>19,719</u>	<u>17,333</u>
並已計入：		
銀行利息收入	224	262
來自存款證之利息收入	43	42
租金收入	41	34
	<u>308</u>	<u>338</u>

6. 股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
於本期間確認為分派之股息：		
二零一三年度末期股息每股0.9港仙 (二零一二年：每股0.9港仙)	19,989	19,972
	<u>19,989</u>	<u>19,972</u>

二零一三年度末期股息每股現金0.9港仙連同以股代息的選擇已於二零一三年八月三十日舉行的股東週年大會上被通過。於二零一三年十月二十三日，已支付現金股息3,595,000港元及分配和發行84,718,731股代息股份。

7. 每股盈利

	截至九月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核)	二零一二年 (未經審核)
盈利：		
本期溢利及就計算每股基本 及攤薄盈利之盈利	15,412,000 港元	17,827,000港元
股份數目：		
就計算每股基本盈利之普通股加權平均數	2,220,614,854	2,219,147,641
購股權之攤薄潛在普通股之影響	2,082,946	865,996
就計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	2,222,697,800	2,220,013,637

8. 應收貿易款項及其他應收款項

於二零一三年九月三十日，本集團之應收貿易款項及其他應收款項包括應收貿易款項為38,102,000港元(二零一三年三月三十一日：45,228,000港元)。本集團就其銷售櫃位應收款項給予30至60日之信貸期；而給予批發客戶之信貸期介乎60至120日。以下為本報告期末，按發票日期呈列之應收貿易款項之賬齡分析：

	二零一三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	22,712	24,047
31-60日	2,864	7,618
61-90日	1,304	1,450
逾90日	11,222	12,113
	38,102	45,228

9. 應付貿易款項及其他應付款項

於二零一三年九月三十日，本集團之應付貿易款項及其他應付款項包括應付貿易款項為35,183,000港元(二零一三年三月三十一日：32,095,000港元)。於本報告期末，按發票日期呈列之應付貿易款項之賬齡分析詳情如下：

	二零一三年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一三年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	17,301	15,581
31-60日	7,942	4,558
61-90日	6,871	7,312
逾90日	3,069	4,644
	<u>35,183</u>	<u>32,095</u>

10. 報告期後事項

於二零一三年十月七日，本公司向51名承授人(定義見本公司所採納購股權計劃之規則)授出購股權，以按行使價每股0.225港元認購本公司股本中每股面值0.01港元之合共60,080,000股普通股。該等承授人概非本公司之董事、主要行政人員或主要股東或彼等之聯繫人士(定義見上市規則)。

中期股息

於二零一三年十一月二十七日舉行之董事會會議上，董事會已議決宣派截至二零一四年三月三十一日止財政年度之中期股息每股面值0.01港元之本公司股份0.50港仙(二零一三年：0.50港仙)。中期股息將於二零一四年一月二十二日(星期三)或前後支付予二零一三年十二月二十日(星期五)名列本公司股東名冊上之股東。

暫停辦理股份過戶登記

為確定獲派截至二零一四年三月三十一日止年度中期股息之資格，本公司將於二零一三年十二月十八日(星期三)至二零一三年十二月二十日(星期五)(包括首尾兩日)期間暫停辦理股份過戶登記手續。買賣附帶截至二零一四年三月三十一日止年度中期股息權利之股份之最後日期將為二零一三年十二月十三日(星期五)。為符合資格獲派截至二零一四年三月三十一日止年度之中期股息，股東須於二零一三年十二月十七日(星期二)下午四時三十分前將股份過戶文件，連同所有相關股票及過戶表格送交本公司之香港股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

管理層論述與分析

業務回顧

截至二零一三年九月三十日止六個月，本集團錄得營業額達720,157,000港元(二零一二年：615,167,000港元)，較去年同期上升17.1%。營業額中有457,319,000港元(二零一二年：356,419,000港元)是來自化妝品業務，較去年同期上升28.3%，佔集團總營業額63.5%(二零一二年：57.9%)。時裝業務之營業額達262,838,000港元(二零一二年：258,748,000港元)，較去年同期輕微上升1.6%，而時裝業務之毛利率為68.2%，較去年同期之69.1%下降0.9個百分點，本期化妝品業務之毛利率為37.2%，較去年同期之37.5%輕微下降0.3個百分點。而期內之股東應佔溢利為15,412,000港元(二零一二年：17,827,000港元)，較去年同期下跌13.5%。其中原因是去年同期投資物業公平價值錄得3,570,000港元之升值，而本期卻沒有此等特殊收益。本期內化妝品之分類業績錄得20,920,000港元之盈利，與去年同期之盈利10,613,000港元相比大幅上升97.1%。至於本期時裝業務之分類業績錄得1,352,000港元之盈利，與去年同期之盈利7,198,000港元相比下跌81.2%，主要是受到海外市場業務表現未如理想所影響。

截至二零一三年九月三十日止，集團於香港、澳門、台灣、新加坡及中國大陸之時裝店舖數目合共201間(二零一二年九月三十日：210間)，店舖數目較去年同期減少主要是由於集團於期內整頓了中國及台灣市場之零售網絡，將一些表現不理想之店舖結束以提升營運效益。

時裝業務

時裝業務－香港及澳門市場

香港及澳門之時裝零售業務佔集團時裝總營業額的68.5%。截至二零一三年九月三十日止六個月，香港及澳門市場之營業額達180,173,000港元(二零一二年：168,486,000港元)，較去年同期上升6.9%，但同店銷售錄得1.2%下跌，香港及澳門區於本期內促銷台灣市場因銷情欠佳而積壓之存貨，故此影響了香港及澳門區之銷售，以致毛利率亦較去年同期下跌。於二零一三年九月三十日，集團在香港及澳門共設有79間店舖(二零一二年九月三十日：71間)。

時裝業務－台灣市場

本財政年度上半年台灣零售業務錄得營業額28,630,000港元(二零一二年：36,929,000)，較去年同期下跌22.5%。於二零一三年九月三十日，集團在台灣店舖數目有38間(二零一二年九月三十日：46間)。本期內台灣市場之銷售依然疲弱，集團繼續將表現不理想之店舖結束以減輕其對整體時裝業績之負面影響。截至現時為止，台灣之店舖數目進一步減少至33間。

時裝業務－新加坡市場

本財政年度上半年新加坡零售業務錄得營業額22,887,000港元(二零一二年：24,542,000港元)，較去年同期下跌6.7%。截至二零一三年九月三十日止，集團在新加坡共設有14間店舖，店舖數目與去年同期相若。

時裝業務－中國市場

於回顧期內，中國市場之營業額達31,148,000港元(二零一二年九月三十日：28,791,000港元)，較去年同期上升了8.2%。至二零一三年九月三十日止集團旗下品牌**Veeko**及**Wanko**在中國之店舖數目共70間(二零一二年九月三十日：79間)。

化妝品業務

截至二零一三年九月三十日止，集團已設立有70間**Colourmix**專門店(二零一二年九月三十日：64間)，63間設立於香港，5間位於澳門，2間位於中國。而回顧期內化妝品零售業務錄得營業額457,319,000港元(二零一二年九月三十日：356,419,000港元)，錄得28.3%之增長，佔本集團總營業額63.5%，而可比較店舖之銷售額亦錄得21%之增長。每宗交易的平均銷售金額亦由去年同期308港元增加至本期之323港元，按年升4.9%。本期化妝品之毛利率為37.2%，較去年同期之37.5%輕微減少了0.3個百分點。本期化妝品之分類業績錄得20,920,000港元盈利，與去年同期之10,613,000港元盈利對比大幅上升了97.1%，化妝品業務為集團業績帶來主要的貢獻。

展望

時裝業務

本集團預期零售業所面對的挑戰將會持續，消費意慾仍然趨於審慎，而海外市場的銷售持續波動，短期內難見起色，因此本集團在海外市場的業務拓展方面已採取審慎之策略，密切留意市場情況，除了專注加強現有零售店舖之效益，同時亦繼續積極整合中國大陸及台灣市場表現未如理想之店舖，以集中資源，提高生產力。香

港及澳門地區仍然為本集團時裝業務的重點市場及主要收入來源，本期內香港及澳門區需要協助促銷台灣市場因銷情欠佳而積壓之存貨，故此影響了香港及澳門區之銷售，以致毛利率亦較去年同期下跌。由於香港及澳門市場於回顧期內佔時裝總營業額的68.5%，故此其表現直接影響到整體時裝分類業績較去年同期下跌。不過集團認為這只屬暫時性之影響，事實上透過香港及澳門市場協助促銷台灣市場因銷情欠佳而積壓之存貨，本期時裝業務之存貨可供銷售天數較去年同期下降了13天，令整體時裝業務狀況更為健康，對未來發展有所裨益。有見於香港及澳門市場之銷售增長以致毛利率都比較其他海外市場表現優勝，故此集團未來會以務實之策略繼續發展香港及澳門市場，面對租金及生產成本不斷上漲，集團會物色優質且租金相宜的位置開店，亦會專注加強產品設計，提供受歡迎及較高利潤之貨品，以提升品牌價值。

化妝品業務

化妝品業務持續為集團帶來盈利之貢獻，本期佔集團總營業額63.5%，而分類業績錄得20,920,000港元盈利，與去年同期之10,613,000港元盈利對比大幅上升了97.1%，本期化妝品業務之毛利率為37.2%，較去年同期之37.5%輕微減下跌了0.3個百分點，跌幅已見收窄。

於回顧期內，集團增加了5間店舖，結束了1間店舖，至二零一三年九月三十日止已設有70間**Colourmix**專門店，主要位於香港及澳門，店舖網絡已達規模效益。經過這數年銳意經營，零售網絡於香港及澳門市場之覆蓋面亦已遍及各主要大型商場，以致遊客區，再加上集團不斷提升店舖形象，陸續以嶄新形象對原有店舖進行翻新，令**Colourmix**化妝品專門店在市場地位及形象不斷提升，更廣為中國內地遊客熟悉，再加上集團不斷豐富產品系列、增加獨家經銷及潮流之美容產品，知名度不斷增加，致使回顧期內之銷售額按年增加了28.3%，可比較店舖之銷售額亦錄得21%之增長，而毛利率大致上也可維持與去年同期相若。及至二零一三年十月份，可比較店舖之銷售額仍錄得約27.3%之理想增長。

在過去兩年，集團每年均以十多間店舖的開店速度不斷擴展零售網絡，需要調動經驗豐富的員工去支援新開店舖，庫存規劃方面亦要作出特別調整以配合此快速增長，故此在此調整期穩定後有信心化妝品業務更勝現時。未來集團會繼續致力豐富產品系列、增加獨家經銷及潮流之美容產品、培訓員工提供優質專業之服務。由於現時店舖網絡已達規模效益，未來集團會著重內部整固，於本期內，集團加強投資在電腦資訊管理以協助提升業務效益，包括營運流程、庫存規劃及資源管理等層面更為自動及系統化。管理層對未來化妝品業務之發展充滿信心，會按現時速度繼續擴展店舖網絡。

展望未來，全球經濟前境仍未明朗，然而管理層會繼續緊密觀察未來市場上各種波動及不明朗之因素，作出適當的應變措施，保持審慎之財務及營運管理，嚴格控制成本，並會加強庫存管理，以減低庫存成本，提升存貨效益。此外，集團仍會繼續致力提供物超所值的貨品，亦會繼續致力於員工之培訓以提升員工整體的服務質素，為顧客提供優質的服務，為品牌提供有力的支持。集團對於未來發展表示審慎樂觀。

流動資金及財務資源

於本期末，本集團之營運資金由截至二零一三年三月三十一日之392,766,000港元增加至453,669,000港元。

於本報告期末，本集團之現金及銀行結存為79,611,000港元（主要為港元及人民幣）（二零一三年三月三十一日：89,671,000港元）。未償還銀行借貸（主要為港元）為96,027,000港元（二零一三年三月三十一日：76,224,000港元），而借貸總額為96,027,000港元（二零一三年三月三十一日：76,329,000港元）。借貸總額增加，主要由於在香港持續擴充化妝品零售網絡及開設時裝店舖所致。本期內，香港化妝品店舖及時裝店舖數目分別淨增加4間及2間。借貸主要用作裝修新開店舖、支付租金按金、化妝品存貨採購及就資訊系統投入資源以提高營運過程自動化。

於本報告期末，本集團之流動比率為4.11倍（二零一三年三月三十一日：3.56倍），而負債比率為0.15倍（二零一三年三月三十一日：0.12倍），乃按本集團借貸總額96,027,000港元（二零一三年三月三十一日：76,329,000港元）及權益總額637,645,000港元（二零一三年三月三十一日：621,592,000港元）計算。

於二零一三年九月三十日，本集團之銀行融資設施為241,229,000港元(二零一三年三月三十一日：213,690,000港元)，當中本集團已動用之融資金額為130,299,000港元(二零一三年三月三十一日：111,601,000港元)。管理層相信現有之財政資源足以應付日後之擴展計劃。如有需要時，本集團亦可以優惠條款取得額外融資。

外匯風險

本公司數家附屬公司均有以外幣採購(主要為美元及歐元)，導致本集團須承受外幣風險。管理層會密切監察外匯風險，並會於有需要時考慮通過訂立遠期合約以對沖重大外幣風險。

資產抵押

於本報告期末，就本集團獲授一般銀行融資設施而向若干銀行抵押之資產為58,353,000港元(二零一三年三月三十一日：59,486,000港元)。

或然負債

於二零一三年九月三十日，本公司就本公司若干附屬公司獲授之銀行融資設施向若干銀行提供260,196,000港元(二零一三年三月三十一日：224,619,000港元)之擔保，其中130,299,000港元(二零一三年三月三十一日：111,601,000港元)已由附屬公司動用。

員工及薪酬政策

於二零一三年九月三十日，本集團僱有2,738名員工。本集團主要根據業內慣例釐定員工薪酬，包括保險及醫療福利。本集團亦已根據個人表現採取一套獎勵計劃予員工。除基本薪酬福利外，部份主要員工更獲分配購股權，以作為獎勵及鞏固員工對集團之歸屬感。

購入、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零一三年九月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購入、出售或贖回任何本公司的上市證券。

企業管治

董事會認為，於截至二零一三年九月三十日止六個月，本公司一直遵守上市規則附錄十四「企業管治守則」所載之所有守則條文。

進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之「上市發行人董事進行證券交易的標準守則」（「標準守則」），作為其有關董事進行證券交易之操守守則。經具體查詢後，所有董事確認彼等於截至二零一三年九月三十日止六個月一直遵守標準守則所載的準則。

審核委員會

本集團截至二零一三年九月三十日止六個月之未經審核業績已經審核委員會審閱。審核委員會由三名獨立非執行董事組成。

代表董事會
威高國際控股有限公司
主席
鄭鐘文

香港，二零一三年十一月二十七日

於本公告日，董事會成員包括執行董事鄭鐘文先生（主席）及林玉森女士，獨立非執行董事霍錦柱博士、楊威德先生及楊永基先生。